Российская Федерация
Курганская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от " 1у(" ~_5?

Курган

О внесении изменений в приказ Департамента социальной политики
от 11мая 2022 года N2 202 «Об открытии лагерей досуга и отдыха с
дневным пребыванием детей в муниципальных образовательных

учреждениях в летний период 2022 года»

В целях исполнения плановых показателей по организованному
отдыху детей, в соответствии с постановлением Администрации города
Кургана от 25 апреля 2022 года NQ 2621 «Об организации отдыха,
оздоровления и занятости детей города Кургана в летний период 2022
года» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Департамента социальной
политики от 11 мая 2022 года NQ202 «Об открытии лагерей досуга и
отдыха с дневным пребыванием детей в муниципальных образовательных
учреждениях в летний период 2022 года» следующие изменения: строки
NQNQ1, 3, 4, 5, 7, 9, 10, 15 и строку «итого» изложить В следующей
редакции:

Количество В том числе

детей находящиеся
N!! Наименование учреждения в труднойпланируемых к жизненнойоздоровлению ситуации
1 Лагерь досуга и отдыха с дневным пребыванием детей при 200 25

муниципальном автономном общеобразовательном
учреждении города Кургана «Средняя общеобразовательная
школа N!!7»

2 Лагерь досуга и отдыха с дневным пребыванием детей при 106 25
муниципальном бюджетном общеобразовательном
учреждении города Кургана «Средняя общеобразовательная
школа W 9»

3 Лагерь досуга и отдыха с дневным пребыванием детей при 154 30
муниципальном бюджетном общеобразовательном
учреждении города Кургана «Средняя общеобразовательная
школа N!!11»

2

Количество
В том числе

детей находящиеся
N!! Наименование учреждения в трудной

планируемых к жизненной
оздоровлению ситуации

4 Лагерь досуга и отдыха с дневным пребыванием детей при 149 29
муниципальном бюджетном общеобразовательном
учреждении города Кургана «Средняя общеобразовательная
школа N!!17»

5 Лагерь досуга и отдыха с дневным пребыванием детей при 66 26
муниципальном бюджетном общеобразовательном
учреждении города Кургана «Средняя общеобразовательная
школа N223» (Увал)

7 Лагерь досуга и отдыха с дневным пребыванием детей при 142 12
муниципальном бюджетном общеобразовательном
учреждении города Кургана «Гимназия N!!27»

9 Лагерь досуга и отдыха с дневным пребыванием детей при 120 45
муниципальном бюджетном общеобразовательном
учреждении города Кургана «Средняя общеобразовательная
школа N240»

10 Лагерь досуга и отдыха с дневным пребыванием детей при 90 35
муниципальном бюджетном общеобразовательном
учреждении города Кургана «Средняя общеобразовательная
школа N!!41»

15 Лагерь досуга и отдыха с дневным пребыванием детей при 208 40
муниципальном бюджетном общеобразовательном
учреждении города Кургана «Средняя общеобразовательная
школа N2 56»

ИТОГО: 2585 514

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель директора Департамента,
начальник управления образования
Департамента социальной политики
Администрации города Кургана И.В. Паскевич

Киселева Евгения Сергеевна
42-88-58 доб. 316 #
Журавлева Ирина Ивановна
89630010053